
 
 

UCHWAŁA NR XI/55/25 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2025. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 33.439.886,73 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 24.020.020,15 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 9.419.866,58 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 38.377.539,81 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.687.503,94 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 17.690.035,87 zł. 

§ 2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.267.653,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.937.653,08 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.670.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w wysokości 219.220,25zł, 

3) wolnymi środkami z działalności roku 2024 w wysokości 3.048.432,83 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3333



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3333



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 337 602,64 51 213,00 9 388 815,64 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 441 204,91 51 213,00 492 417,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 441 204,91 51 213,00 492 417,91 
Razem 33 388 673,73 51 213,00 33 439 886,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3333



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 317 054,05 80 000,00 4 397 054,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 382 200,00 80 000,00 462 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 20 000,00 52 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 5 494 398,93 1 245 500,00 6 739 898,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 119 678,89 1 245 500,00 6 365 178,89 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 349,47 1 235 500,00 3 460 849,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 20 000,00 148 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 15 000,00 89 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 000,00 5 000,00 59 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 174 611,55 11 623,05 4 186 234,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 429,00 21 214,85 3 401 643,85 
  4260 Zakup energii 75 000,00 20 000,00 95 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3333



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 012,00 6 214,85 64 226,85 
 75095  Pozostała działalność 360 289,00 -9 591,80 350 697,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 223,00 408,20 3 631,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564 191,08 20 000,00 584 191,08 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 564 191,08 10 000,00 574 191,08 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 392 876,39 -100 000,00 292 876,39 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

392 876,39 -100 000,00 292 876,39 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

392 876,39 -100 000,00 292 876,39 

801   Oświata i wychowanie 10 127 169,90 107 285,73 10 234 455,63 
 80101  Szkoły podstawowe 6 763 088,00 170 716,60 6 933 804,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 100,00 5 000,00 624 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 457,00 1 213,00 71 670,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 80 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 45 000,00 105 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 215,00 2 503,60 170 718,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 553 460,00 37 000,00 2 590 460,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 442 606,00 -65 469,48 1 377 136,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 618,00 8 000,00 38 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 340,00 -55 000,00 373 340,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 065,00 1 530,52 52 595,52 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 683 843,00 1 223,60 685 066,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3333



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 153,00 -950,00 299 203,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 1 223,60 10 893,60 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 126,00 950,00 2 076,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

94 307,00 305,55 94 612,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 407,00 305,55 5 712,55 
 80195  Pozostała działalność 82 856,00 509,46 83 365,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 356,00 509,46 79 865,46 

851   Ochrona zdrowia 44 000,00 20 582,28 64 582,28 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 20 582,28 62 582,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 6 000,00 38 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 9 582,28 11 082,28 

852   Pomoc społeczna 897 414,00 -223,05 897 190,95 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 471 244,00 2 506,85 473 750,85 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 2 506,85 9 758,85 
 85295  Pozostała działalność 113 223,00 -2 729,90 110 493,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 300,00 -2 300,00 58 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -292,00 708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 223,00 862,10 4 085,10 

855   Rodzina 2 902 674,60 4 202,80 2 906 877,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 741 018,00 3 897,40 2 744 915,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 592,00 9 592,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 
 85504  Wspieranie rodziny 117 466,60 305,40 117 772,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3333



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 448 041,93 92 077,94 2 540 119,87 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 113 077,94 913 077,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 113 077,94 913 077,94 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 152 000,00 -15 000,00 137 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 180 000,00 -21 000,00 159 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -21 000,00 159 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 217 000,00 0,00 217 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -700,00 9 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 700,00 700,00 

 90095  Pozostała działalność 479 390,60 15 000,00 494 390,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 012,21 15 000,00 264 012,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 620 960,04 9 257,30 2 630 217,34 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 091,32 9 257,30 85 348,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 257,30 8 257,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 779,57 6 000,00 39 779,57 

926   Kultura fizyczna 1 867 601,29 -27 000,00 1 840 601,29 
 92601  Obiekty sportowe 1 867 601,29 -27 000,00 1 840 601,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 000,00 -27 000,00 1 822 000,00 

Razem 36 894 233,76 1 483 306,05 38 377 539,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3333



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 907 554,05 60 000,00 3 967 554,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Lubotyń Włóki 0,00 60 000,00 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 907 554,05 0,00 3 907 554,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 0,00 272 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 222 000,00 0,00 222 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 
600   Transport i łączność 4 861 420,04 1 235 500,00 6 096 920,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 341 420,04 0,00 341 420,04 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

341 420,04 0,00 341 420,04 

   Remont drogi powiatowej nr 2631W w miejscowości Kosewo 222 370,04 0,00 222 370,04 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 119 050,00 0,00 119 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 520 000,00 1 235 500,00 5 755 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 349,47 1 235 500,00 3 460 849,47 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Kosewo 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3333



   Przebudowa drogi gminnej G260802W 25 349,47 0,00 25 349,47 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 600 000,00 - 30 000,00 570 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 300 000,00 1 200 000,00 1 500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 350 000,00 65 500,00 415 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup i montaż pieca co w budynku komunalnym 25 000,00 0,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  0,00 10 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 
przedszkolny 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dostawa i zakup traktorka 20 000,00 0,00 20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 000,00 0,00 680 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3333



 85395  Pozostała działalność 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku na 
potrzeby Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego dla osób z 
niepełnosprawnościami w Sulęcinie Szlacheckim Gmina Stary Lubotyń  

680 000,00 0,00 680 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 012,21 - 6 000,00 598 012,21 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 180 000,00 - 21 000,00 159 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 21 000,00 159 000,00 

   Zakup i dostawa kosiarki do ciągnika 120 000,00 - 21 000,00 99 000,00 

   Zakup i dostawa przyczepy do ciągnika 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00 0,00 175 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

175 000,00 0,00 175 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  175 000,00 0,00 175 000,00 

 90095  Pozostała działalność 249 012,21 15 000,00 264 012,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 012,21 15 000,00 264 012,21 

   Budowa altany w miejscowości Grądziki 17 910,76 0,00 17 910,76 

   Budowa altany w miejscowości Kosewo 29 004,74 0,00 29 004,74 

   Budowa altany w miejscowości Rogówek 16 239,98 0,00 16 239,98 

   Budowa altany w miejscowości Sulęcin Włościański 12 439,24 0,00 12 439,24 

   Budowa altany wraz z placem zabaw w miejscowości Turobin-Brzozowa 20 985,00 0,00 20 985,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu w sołectwie Rogowo-Folwark 21 653,31 0,00 21 653,31 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń Włóki 25 930,51 0,00 25 930,51 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń-Kolonia 18 059,23 0,00 18 059,23 

   Budowa parkingu w miejscowości Koskowo 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Podbiele 16 789,44 0,00 16 789,44 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 414 549,57 6 000,00 2 420 549,57 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3333



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 779,57 6 000,00 39 779,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 779,57 6 000,00 39 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żochowie 18 779,57 0,00 18 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żyłowie 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 770,00 0,00 610 770,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 610 770,00 0,00 610 770,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 610 770,00 0,00 610 770,00 

926   Kultura fizyczna 1 849 000,00 - 27 000,00 1 822 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 849 000,00 - 27 000,00 1 822 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 000,00 - 27 000,00 1 822 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w 
Starym Lubotyniu  1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 

   Budowa kompleksu boisk ORLIK przy Szkole Podstawowej w Starym 
Lubotyniu 59 000,00 - 27 000,00 32 000,00 

Razem 16 411 535,87 1 278 500,00 17 690 035,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3333



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody budżetu 

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

85 560,03 133 660,22 219 220,25 

 - niewykorzystane środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0,00 113 077,94 113 077,94 

 - niewykorzystane środki z uzupełnienia subwencji ogólnej na zadania z zakresu 
kanalizacji 85 560,03 0,00 85 560,03 

 - niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 0,00 20 582,28 20 582,28 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 048 432,83 3 048 432,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 750 000,00 -1 750 000,00 0,00 

 
3 835 560,03 1 432 093,05 5 267 653,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3333



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 44 000,00 20 582,28 64 582,28 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 20 582,28 62 582,28 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 6 000,00 38 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 9 582,28 11 082,28 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
Razem 44 000,00 20 582,28 64 582,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3333



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnym Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   800 000,00 113 077,94 913 077,94 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  800 000,00 113 077,94 913 077,94 

Zakup usług pozostałych   4300 800 000,00 113 077,94 913 077,94 

Ogółem 800 000,00 113 077,94 913 077,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3333


	UCHWAŁA NR XI/55/25 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Przychody budżetu
	Załącznik 5 - Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 6 - Wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

		2025-04-02T10:58:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




